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 رابطین شورای منطقه ایران                                                                         

 

 

 25/55/1931تاریخ: 

 (APFگزارشات مرتبط با ای پی اف )

 Duangtawanدر هتل 1931اسفندماه  1شنبه بهمن ماه تا پنج 21شنبه فرامنطقه آسیا پاسفیک در دوجلسه شورای  ●

 جزیره شهر چیانگ مای کشور تایلند برگزارخواهد شد.

اسفند ماه در همان مکان برگزار  4شنبه اسفند ماه تا یک 2ه در روز جمعه همایش منطقه ای تایلند هم بعد از جلسه فرامنطق ●

 شد. خواهد

سال، مسوول توسعه  7برای خدمتگزاران مورد نیاز منشی با پاکی پنج سال، گرداننده با پاکی  APFدر جلسه پیش روی  ●

سال می باشد. شایان ذکر است تسلط به زبان از شرایط اصلی این  5سال، مسوول وب سایت با پاکی  7انجمن با پاکی 

آذر ماه سال جاری می باشد. فرم  29و ارسال رزومه خدماتی تا تاریخ خدمات می باشد. مهلت نهایی برای اعلام نامزدی 

در دسترس می باشد. رزومه خود را از طریق رابطین  www.apfna.orgرزومه خدماتی از طریق رابطین منطقه و یا سایت 

 مقدور می باشد. apfadmin@apfna.orgمنطقه و یا ارسال به ایمیل 

به پیوست گزارش، فرمی جهت کمک گرفتن از اعضای شورای منطقه برای پر کردن گزارش سالانه ایران به آسیا پاسفیک  ●

گزارش یاری  ه اینئی شورای )آبان ماه( ما را در اراآمده است خواهشمند است با پرکردن این فرم حداکثر تا جلسه بعد

 .نمایید

 (NAWSگزارشات مرتبط با خدمات جهانی )

بامداد با حضور نمایندگان فرامنطقه و نماینده منطقه ای  12:95شهریور ماه ساعت  91وبینار فرامنطقه ها در تاریخ  ●

فرامنطقه ها صورت ایران تشکیل می شود شایان ذکر است این جلسه در راستای کارگروه کنفرانس آینده و با معرفی 

 می گیرد. 

بعد از جلسه قبلی شورای منطقه در کانال شورای منطقه بارگذاری شد. از آنجایی که خبرنامه  2513خبرنامه ژوین  ●

حاوی اطلاعت به روز شده از فعالیت خدمات جهانی و خروجی جلسه هیات امنا می باشد خواهشمند است مورد 

 مطالعه قرار گیرد

کمک گرداننده کنفرانس از طرف منطقه ، پنل منابع انسانی، کاندیدا برای خدمتهای هیات امناعرفی ضرب العجل برای م ●

http://www.apfna.org/
mailto:apfadmin@apfna.org
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 مهر می باشد. 1تا 

ه پیشنهاد به کنفرانس از طرف شورای منطقه به کادر ئجلسه قبلی شورای منطقه برای ارا در راستای تفویض اختیار در ●

حال پردازش پیشنهادها با نایب گرداننده کمیته اجرایی هیات امنا اداری دو پیشنهاد به هیات امنا داده شد که در

 هستیم.

پیشنهادها: یکی در مورد نوشتن پمفلتی مختص بانوان است و دیگری ترجمه تمام مطالب مربوط به چرخه کنفرانس از قبیل 

باشد. امیدواریم مانند  پروژه ها و خبرنامه ها گزارش دستور کار کنفرانس و غیره به فارسی توسط خدمات جهانی می

 کنفرانس پیش، هر دوی آنها مورد تایید قرار گیرد.

باید در بهمن ماه ارسال شود لذا نمونه فرم گزارش  2511گزارش شورای منطقه ای ایران به کنفرانس خدمات جهانی  ●

مورد نظری دارید ما را منطقه به کنفرانس  به پیوست آمده است و خواهشمندیم آن را مطالعه کرده و  چنانچه در این 

 راهنمایی کنید. 

 13وبینار شرکت کنندگان کنفرانس خدمات جهانی در مورد بازبینی قوانین مایملک معنوی انجمن در تاریخ شنبه  ●

مرداد ماه برگزار شد این وبینار برای جمع آوری نقطه نظرات شرکت کنندگان کنفرانس برای ارائه پیشنهاد اصلاحی 

 نس بود.این امر به کنفرا

عصر هم قبلاً توسط فلایری در کانال اطلاع رسانی لازم صورت  3:95شهریور ماه ساعت  15در مورد روز اتحاد در تاریخ  ●

 گرفته است.

 اقدامات انجام شده  / سایر رویدادها / گزارشات جانبی 

 یاری کردند کمال تشکر را داریم. نتیجه ترازنامه نشریات به پیوست می باشد از کلیه نواحی و گروه ها که در این امر ●

و سایر نقاط جهان به  http://www.apfna.org/events های آسیا پاسفیک به آدرس برای اطلاع از همایش ●

https://webdata.na.org/events اجعه نمایید.مر 
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